

## امام جمعه هریس: نماز جمعه موجب اقتدار و صلابت سیاسی جامعه است

امام جمعه هریس گفت: نماز جمعه موجب اقتدار و صلابت سیاسی جامعه است...



امام جمعه هریس گفت: نماز جمعه موجب اقتدار و صلابت سیاسی جامعه است. به گزارش خبرگزاری فارس از هریس، حجت‌الاسلام فخرمان احمدی امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته گفت: نماز جمعه يك اجتماع فرهنگی، اجتماعی و سیاسی برای خنثی‌سازی توطئه‌ها محسوب می‌شود و حضور گسترده مسلمانان در مصلاهای نماز جمعه بر اقتدار دنیای اسلام می‌افزاید. وی یکی از برکات مهم و ثمرات بسیار ارزشمند انقلاب اسلامی به رهبری بزرگ معمار و بنیانگذار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را احیای فریضه و سنت فراموش شده حضرت رسول اکرم (ص) یعنی نماز عبادی - سیاسی جمعه در ایران اسلامی دانست و تصریح کرد: نماز جمعه فریضه‌ای است که بیش از هر عامل دیگری موجب تجلی وحدت مسلمانان شده و از عوامل مایوس کننده دشمنان اسلام است. وی به اهمیت نماز جمعه از دیدگاه قرآن کریم اشاره کرد و اظهار داشت: قرآن کریم در سوره مبارکه جمعه با بیان آیه «فاسعوا الي ذکر الله» به اهمیت حضور و شرکت در این فریضه می‌پردازد و در روایاتی که از پیشوایان معصوم (ع) نقل شده است، برای کسی که تارك نماز جمعه باشد، توبیخ‌های شدید ذکر شده است. خطیب جمعه هریس تصریح کرد: در مراسم عبادی - سیاسی نماز جمعه، امام جمعه به عنوان نماینده حاکمیت و از سوی ولی امر و امام مسلمانان، مردم و اقشار مختلف جامعه را به وحدتی مبارک حول محور ولایت فرا می‌خواند و دسیسه، مکر و نیرنگ دشمنان اسلام را افشا می‌کند. وی افزود: شرکت در نماز جمعه مسلمانان را به وظایف پیش روی خود آگاه می‌سازد و شریعت مقدس اسلام برای آگاهی مردم از مسائل جهان اسلام، دو مرحله پیش بینی کرده است که نخست اجتماع هفتگی در نمازهای جمعه و دیگری اجتماع بزرگ و سراسری حج است و بنا بر اهمیتی که اسلام برای این دو فریضه قائل بوده، در قرآن کریم دو سوره به نام‌های حج و جمعه نازل شده است. امام جمعه هریس در خطبه دوم نماز به پنج مرداد، سالروز عملیات مرصاد در سال 1367 اشاره کرد و افزود: عملیات مرصاد در واقع مرگ سیاسی و نظامی سازمان منافقین بود و پذیرش قطعنامه 598 از سوی جمهوری اسلامی ایران، عراق را در بن بست سیاسی و نظامی شدیدی قرار داده و توطئه‌های وسیعی را که از جانب استکبار جهانی علیه انقلاب اسلامی تدارک دیده شده بود، نقش بر آب کرد و بر گروه‌ها و عناصر مخالف و معاند نظام اسلامی ضربه مهلکی وارد کرد. احمدی در ادامه با گرامیداشت اعیاد شعبانیه اظهار داشت: باید عشق، مهر و محبت اهل بیت (ع) را در دل خود همواره زنده بداریم، زیرا پیکر دین را روحی جز ولایت و کالبد آیین را جانی جز امامت و بدنه طاعات و عبادات را ارزشی جز محبت و معرفت حجت خدا نیست. وی به تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و نامگذاری سالروز ولادت حضرت ابا عبدالله الحسین (ع) به نام روز پاسدار گفت: پاسداران انقلاب اسلامی به حق در شهادت‌طلبی و ایثار و مقاومت و احیای حقیقت‌خواهی و اعتلای پرچم دین حضرت اباعبدالله الحسین (ع) را به عنوان الگوی کامل و جاودانه پاسداری از ارزش‌های الهی برای خود قرار دادند. خطیب جمعه هریس فلسفه وجودی نهاد مقدس سپاه پاسداران انقلاب را احیای ارزش‌ها و بارور شدن نهال انقلاب اسلامی و قطع ریشه‌های دشمن خواند.